
 

Packlista 
Det här måste du ta med dig till mönstring/prövning: 
 

 Legitimation 
Viktigt! Du måste ha med dig en giltig id-handling eller giltigt pass för att få genomföra 
prövningen. 
 

 Hälsodeklaration 
Fyll i den medicinska hälsodeklarationen, skriv ut den och ta med den till prövningen.  

 
 Meritförteckning eller CV 

På Arbetsförmedlingens webbplats kan du läsa mer om vad en meritförteckning alternativt 
ett CV ska innehålla. 
 

 Betyg/omdöme som styrker din behörighet 
Ta med en vidimerad kopia av ditt gymnasiebetyg. Om du har en eftergymnasial utbildning tar 
du istället med dig en vidimerad kopia av ditt betygsdokument eller examensbevis. 
 
Viktigt! Att en kopia är vidimerad innebär något av följande: 
1. En person intygar att kopian stämmer överens med originalet genom att ange 

”Vidimerad” på dokumentet. Personen ska även ange sitt namn (textat), datum och 
telefonnummer direkt på kopian. 

2. Kopian vidimeras direkt av skolan som utfärdat betyget eller examen, genom underskrift 
(textat namn) samt stämpel i original.  

 
 Kontaktuppgifter till en referens  

Inför säkerhetsprövningen ska du välja en person att vara din referent.  
 

 Glasögon eller linser och recept från optiker 
Om du har glasögon eller linser så ska du ta med synrecept från optiker. Om du har ett kraftigt 
synfel mer än glasögon/linsstyrka +7 eller -8 dioptrier för korrektion, så får synreceptet inte 
vara äldre än två år. 
 
Observera! Om du använder nattlinser ska du inte använda dem under en vecka innan 
mönstringen. 
 

 Träningskläder 
Shorts, t-shirt och gympaskor fungerar bra. Ta med handduk om du vill duscha efteråt. 

 

Om du har, ska du också ta med dig: 
 

 Intyg eller journalkopia om aktuell eller tidigare sjukdom, operation eller kroppsskada. 
Observera att du själv får stå för eventuella kostnader för intygen. 

 Utbildningsbevis, från till exempel högskola. 
 Intyg från arbetsgivare om särskild yrkeserfarenhet, till exempel svetsning eller 

programmering. 
 Körkort eller intyg om pågående utbildning i körskola. 

 


